



Vážená paní

Lucie Martínková

[REDACTED]

[REDACTED]

Vaše značka:

-

Č.j. :

0658/20/POK

Vyřizuje:

Mgr. Edita Hejdová

V Praze dne

14.04.2020

Věc: Žádost o poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb.

Vážená paní Martínková,

sdělujeme Vám, že jsme dne 6.4.2020 obdrželi Vaši žádost podanou na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, kterou jsme zaregistrovali pod č.j. 0658/20/TAJ. Žádost se týkala poskytnutí informací ohledně časopisu Dolnopočernický zpravodaj.

Informace k financování Dolnopočernického zpravodaje

1) Název obecního zpravodaje?

Dolnopočernický zpravodaj

2) Kolikrát v roce zpravodaj distribujete?

Distribujeme 6x v roce.

3) Kolik kusů distribujete?

Dolnopočernický zpravodaj je roznášen do každé domácnosti naší městské části, školským, společenským, zdravotním zařízením a organizacím, které v Dolních Počernicích podnikají – tj. cca 900 ks. Celkový náklad je 1300 ks – zbylé kusy jsou doručovány do každé MČ hl. m. Prahy, odesílány jsou povinné výtisky (cca 30 ks) a zbylé zpravodaje jsou k volnému odběru na úřadě, v místní knihovně, v místním infocentru.

4) Je tato služba zpoplatněna?

pro příjemce zdarma.

Služba je

5) Počet stran zpravodaje?

stran je odvislý od množství příspěvků – 24, 28 nebo 32 stran.

Počet

6) Počet stran tvořená inzercí?

inzerce máme vyhrazenou 1 stranu zpravodaje (A4).

Pro



- 7) Náklady na šéfredaktora a ostatní redaktory?
Zpravodaj je tvořen předsedou (místostarostou a zastupitelem MČ) a kolektivem pracovníků - zaměstnanců úřadu MČ, kteří tuto činnost nemají jako hlavní náplň své práce a jsou placeni v rámci svého zařazení na úřadě a dále dobrovolnými pracovníky, kteří nejsou za svou práci placeni.
- 8) Náklady na tisk?
Nemáme vyčísleny – zpravodaj je tvořen grafickým studiem, se kterým máme uzavřenu smlouvu na zpracování, tisk a dodání.
- 9) Náklady na grafika?
odpověď bod 8. Viz
- 10) Náklady na korektora?
Službu korektora nevyužíváme.
- 11) Celkové roční náklady?
Grafickému studiu jsme v roce 2019 zaplatili 236 468 Kč + za zpracování inzertních stránek 9 369 Kč.
- 12) Počet přihlášených obyvatel k trvalému pobytu?
K 1. 1. 2020 je celkový počet trvale přihlášených obyvatel v Praze - Dolních Počernicích: 2499 + 249 cizinců.

S pozdravem

Mgr. Edita Hejdová
tajemnice ÚMČ Dolní Počernice